
CONTRÔLES - RGBW

Couleur

Blanche

Noire

Blanche

Noire

Tension

3 VDC

3 VDC

3 VDC

3 VDC

Alimentation

Pile lithium

Pile lithium

Pile lithium

24Vdc

Fréquence

434 MHz

434 MHz

434 MHz

434 MHz

Portée

≥ 20 m

≥ 20 m

≥ 20 m

≥ 20 m

Dimensions

86 x 86 x 41

86 x 86 x 41

65 x 96 x 80

86 x 86 x 41

Référence

2836RB

2836RGB-N

2836DB

2820-B

Télécommandes pour éclairage monochrome | Transmission UHF

Télécommande disponible en  blanc ou noir

Télécommande disponible en blanc ou noir

• Contrôle de 1 zone monochrome par potentiomètre

rotatif double fonction

• Gradation de 0.1 à 100%

• Capacité de contrôle de plusieurs gradateurs

• Contrôle de 1 zone monochrome par potentiomètre

rotatif double fonction

• Gradation de 0.1 à 100%

• Capacité de contrôle de plusieurs gradateurs

2819SP

2836RGB

2836 | SYSTÈME 1009

Couleur

Noire

Noire

Tension

3 VDC

3 VDC

Alimentation

Pile lithium

Pile lithium

Fréquence

434 MHz

434 MHz

Portée

≥ 20 m

≥ 20 m

Dimensions

86 x 86 x 41

65 x 96 x 80

Référence

2836RN

2836DN

2836R

2836D


